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עת”א 13111/05/14 – ליאור לוי נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז

עת"א 13111-05-14 ליאור לוי נ' שב"ס

2 יולי 2014

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

ליאור לוי העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד ז. אלוני

ב"כ המשיב עו"ד אפרת פלד הרוש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

דבר שנמנע ממנו בשל טענת המשיב והוא מבקש לעבור לאגף השיקום,  עולם קצוב  העותר מרצה 30 שנות מאסר 
שאינו כשיר לעבודה במפעלים המפורטים במכתבה של קצינת התעסוקה בשל מצבו הרפואי כמתואר במכתבו של ד"ר

מזין, רופא בית סוהר מעשיהו, מיום 26.6.14.

ב"כ העותר טוען כי העותר עובד במפעל דפוס בתחומי בית הסוהר בהרמת יומנים, עבודה דומה לזו שיידרש לעשות, אם
יתקבל לעבודה במפעל שטראוס עלית או בדפוס שוהם.

ב"כ המשיב טוענת כי אין דין עבודה בתוך תחומי בית הסוהר לדין עבודה במפעלים של מעסיקים חיצוניים מחוץ לבית
הסוהר, כמו אלה המנויים במכתבה של קצינת התעסוקה.

בתרופות כאב  במרפאת  ומטופל  כרונית  חסימתית  ריאות  ממחלת  סובל  העותר  כי  מעלה  מזין  ד"ר  של  במכתבו  עיון 
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נרקוטיות לשיכוך כאבים ועקב מחלתו והטיפול אינו יכול לעבוד אלא בעבודה ללא הרמת משאות כבדים, בעבודה ללא
מגע עם חומרים כימיים ואבק.

עובד הוא  היום  כאשר  הסוהר  בית  לכותלי  מחוץ  העותר  של  בריאותו  על  אחריות  לקחת  יכול  אינו  כי  כותב  מזין  ד"ר 
בעבודה קלה במפעל תפנית בבית סוהר מעשיהו שמיועד לייצור טפסים וניירת וממוקם ליד מרפאת בית סוהר מעשיהו.

קצינת של  במכתבה  המוזכרים  במפעלים  לעבודות  הנדרשים  העובדה  תנאי  בצירוף  מזין,  ד"ר  של  במכתבו  באמור  יש 
התעסוקה כדי להצדיק את עמדת המשיב שלא לאפשר לעותר לצאת לעבודה באחד המפעלים הנ"ל.

באגף נקלט  ולא  מאחר  מוקדם  שחרור  בהליך  אותו  להכשיל  שלא  וכדי  העותר  של  דעתו  את  להפיס  כדי  זאת,  עם 
השיקום, תביא קצינת התעסוקה של בית סוהר מעשיהו בפני האחראים על התעסוקה במפעל שטראוס עלית וסטודיו
שוהם את המסמכים הרפואיים של העותר, כפי שנמצאים במרפאת בית סוהר מעשיהו ואת מכתבו של רופא בית סוהר

מעשיהו על מנת שישקלו אפשרות העסקתו של העותר באותם מפעלים, וזאת תוך 15 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום, ד' תמוז תשע"ד, 2 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

הוקלדעלידיליאתבוסי
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